तापमान डिग्री सेल्सियस में.

* * *

रांची, धनबाद एवं पटना से प्रकाशित

www.lagatar.in

शुभाम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

रांची, गुरुवार 09 मई 2024 बेशाख शुक्ल प्रतिपदा संवत 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 30 आगंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

मोदी का आरोप: अडानी-अंबानी ने कांग्रेस को दिए पैसे, शहजादे बतायें- अब क्यों नहीं ले रहे इनका नाम

टैपो भर-भर कर कांग्रेस को कितने नोट पहुंचे

एजेसी। हैदराबाद

प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी ने तेलंगाना के करीमनगर में कांग्रेस पर जमकर निशाना साधा.